Stadt Oelde

Der Bürgermeister



SITZUNGSVORLAGE B 2013/011/2831

<u>Fachbereich/Aktenzeichen</u> <u>Datum</u> <u>öffentlich</u>

Fachdienst Büro des Bürgermeisters, 31.10.2013

Ratsarbeit, Pressearbeit

Heike Beckstedde

Beratungsfolge	Zuständigkeit	Termin
Rat	Entscheidung	02.12.2013

Antrag des Initiativkreis Wirtschaft e.V. auf Umbesetzung im Betriebsausschuss Forum Oelde

Beschlussvorschlag:

Der Rat der Stadt Oelde beschließt, Herrn Ralf Dörner, geb. am 6.11.1953, wohnhaft in Oelde, Lortzingstraße 18, in Nachfolge von Herrn Rainer Hellweg in der Funktion als Vertreter des Initiativkreises Wirtschaft e. V. als sachkundigen Bürger in den Betriebsausschuss Forum zu berufen.

Sachverhalt:

Der Initiativkreis Wirtschaft e. V. beantragt mit Schreiben vom 11. Oktober 2013 (s. Anlage) nachfolgende Umbesetzung im Betriebsausschuss Forum vorzunehmen:

Als Nachfolger von Herrn Rainer Hellweg, der zwischenzeitlich ein Mandat im Rat der Stadt Oelde übernommen hat, soll Herr Ralf Dörner, geb. am 6.11.1953, wohnhaft in Oelde, Lortzingstraße 18, in der Funktion als Vertreter des Initiativkreis Wirtschaft e. V. als sachkundiger Bürger in den Betriebsausschuss Forum berufen werden.